
100 km svět, ženy
K 1.1.2023, nejlepší výkon do 8:00:00
Trať změřená kalibrovaným kolem Sestavil Vlastimil Dvořáček
Poř. Jméno Příjmení Naroz. St.př Čas Místo Datum

1 Tomoe Abe 13.08.1971 JPN 6:33:11 Lake Saroma /JPN/ 25.06.2000
2 Norimi Sakurai 20.04.1971 JPN 7:00:28 Winschoten /NED/ 08.09.2007
3 Ann Trason 30.08.1960 USA 7:00:47 Winschoten /NED/ 16.09.1995
4 Floriane Hot 27.04.1991 FRA 7:04:03 Bernau (GER) 27.08.2022
5 Dominika Stelmach 28.02.1982 POL 7:04:36 Pabianice (POL) 30.08.2020
6 Camille Chaignea 08.10.1987 FRA 7:06:32 Bernau (GER) 27.08.2022
7 Catriona Jennings 17.06.1980 IRL 7:07:16 Bernau (GER) 27.08.2022
8 Camille Herron 25.12.1981 USA 7:08:35 Winschoten /NED/ 12.09.2015
9 Tatyana Zhyrkova 12.12.1968 RUS 7:10:32 Winschoten /NED/ 11.09.2004

10 Noriko Kawaguchi 24.04.1969 JPN 7:11:42 Lake Saroma /JPN/ 13.06.1966
11 Courtney Olsen 02.08.1987 USA 7:15:29 Bernau (GER) 27.08.2022
12 Satu Lipiäinen 14.02.1996 FIN 7:15:35 Bernau (GER) 27.08.2022
13 Petra Pastorová 06.01.1977 CZE 7:18:06 Bernau (GER) 27.08.2022
14 Radka Churaňová 03.06.1977 CZE 7:18:53 Plzeň (CZE) 26.03.2022
15 Birgit Lennartz 22.11.1965 GER 7:18:57 Hanau /GER/ 28.04.1990
16 Miho Nakata 24.04.1989 JPN 7:19:12 Bernau (GER) 27.08.2022
17 Maria Auxiliadora Venancio 02.05.1958 BRA 7:20:22 Cubatao /BRA/ 08.08.1998
18 Nikolina Sustic 24.07.1987 CRO 7:20:34 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
19 Kajsa Berg 16.01.1979 SWE 7:20:48 Winschoten /NED/ 12.09.2015
20 Valentina Lyakhova 24.06.1958 RUS 7:22:18 Amiens /FRA/ 24.09.1994
21 Nele Alder-Baerens 01.04.1978 GER 7:22:41 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
22 Hiroko Sho 10.10.1970 JPN 7:23:56 Lake Saroma /JPN/ 24.06.2007
23 Anna Kacius 13.02.1993 USA 7:24:41 Bernau (GER) 27.08.2022
24 Elvira Kolpakova 30.10.1972 RUS 7:24:52 Winschoten /NED/ 15.09.2002
25 Edit Berces 16.05.1964 HUN 7:25:21 Winschoten /NED/ 10.09.2000
26 Marina Bychkova /Zhalybina/ 18.12.1975 RUS 7:26:37 Winschoten /NED/ 11.09.2004
27 Laurence Fricotteaux 22.01.1969 FRA 7:26:45 Winschoten /NED/ 08.09.2007
28 Marija Vrajic 22.09.1976 CRO 7:27:11 Winschoten /NED/ 12.09.2015
29 Carolyn Hunter Rowe 25.01.1964 GBR 7:27:19 Torhout /BEL/ 08.08.1993
30 Valentina Shatyaeva 19.01.1967 RUS 7:27:39 Torhout /BEL/ 08.09.1993
31 Monica Casiraghi 04.04.1969 ITA 7:28:00 Chernogolovka /RUS/ 19.04.2003
32 Elizabeth Hawker 10.05.1976 GBR 7:28:56 Misari 08.10.2006
33 Chaigneau Camille 1987 FRA 7:28:58 Amiens (FRA) 16.10.2021
34 Monica Carlin 20.06.1971 ITA 7:29:01 Misari 08.10.2006
36 Silvia Luna 18.08.1978 ITA 7:29:01 Bernau (GER) 27.08.2022
35 Sarah Bard 20.06.1984 USA 7:29:01 Winschoten /NED/ 12.09.2015
37 Makiko Hotta 05.10.1996 JPN 7:30:23 Lake Saroma /JPN/ 30.06.2002
38 Maria Bak 09.01.1959 GER 7:30:32 Kalisz /POL/ 08.10.1994
39 Ellie Greenwood 14.03.1979 GBR 7:30:44 Doha /Qat/ 22.11.2014
40 Olesya Nurgalieva 01.09.1976 RUS 7:31:14 Chernogolovka /RUS/ 19.04.2003
41 Yelena Nurgalieva 01.09.1976 RUS 7:31:14 Chernogolovka /RUS/ 19.04.2003
42 Frederica Moroni 06.09.1972 ITA 7:31:45 Bernau (GER) 27.08.2022
43 Helena Joubert 08.04.1971 RSA 7:31:47 Winschoten /NED/ 16.09.1995
44 Mai Fujisawa 21.09.1974 JPN 7:31:53 Tokyo (JPN) 22.05.2022
45 Ricarda Botzon 04.09.1966 GER 7:31:55 Winschoten /NED/ 29.09.2001
46 Constanze Wagner 23.01.1963 GER 7:32:17 Neuwittenbek 12.09.1998
47 Anna Balosakova 17.03.1961 SVK 7:33:02 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999
48 Irina Vishnevskaya 02.06.1982 RUS 7:33:06 Druzhinino RUS/ 13.06.2008
49 Marina Myshlyanova 16.06.1966 RUS 7:33:21 Chernogolovka /RUS/ 19.04.2003
50 Shiho Katayama 18.12.1977 JPN 7:33:36 Lake Saroma /JPN/ 14.06.2012
51 Donna Perkins 31.08.1958 USA 7:33:46 Sacramento /USA/ 12.02.1994
52 Kami Semick 06.07.1966 USA 7:33:58 Tarquinia /ITA/ 08.11.2008
53 Hinke Schokker 26.09.1983 NED 7:34:04 Winschoten /NED/ 14.09.2019
54 Irina Petrova 13.02.1974 RUS 7:34:05 Torrelavega 03.10.1992
55 Amy Sproston 05.02.1974 USA 7:34:08 Seregno /ITA/ 22.04.2012
56 Mikiko Ota 28.04.1975 JPN 7:34:18 Tokyo (JPN) 22.05.2022
57 Kirstin Bull 02.08.1981 AUS 7:34:25 Los Alcazares /ESP/ 27.11.2016
58 Alzira Portela Lario 08.04.1957 POR 7:34:27 Torhout /BEL/ 17.06.1994
59 Nicole Monette 03.05.1985 USA 7:34:36 Bernau (GER) 27.08.2022
60 Nadezhda Karaseeva 18.12.1960 RUS 7:35:01 Chernogolovka /RUS/ 19.04.2003
61 Irene Kinnegim 08.01.1975 NED 7:35:44 Amiens /FRA/ 13.10.2018
63 Julie Hamulecki 21.11.1980 CAN 7:36:39 Bernau (GER) 27.08.2022
62 Chiyuki Mochizuki 29.09.1986 JPN 7:36:39 Yubetsu /JAP/ 28.06.2015
64 Marta Vass 06.07.1962 HUN 7:37:05 Torhout /BEL/ 19.06.1992
65 Martine Cubizolles 24.05.1960 FRA 7:37:19 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999
66 Yuri Kano 1979 JPN 7:37:21 Yubetsu /JAP/ 25.06.2017
67 Akiko Sekiya 08.03.1965 JPN 7:38:03 Torhout /BEL/ 21.06.2002
68 Joanna Murphy 20.04.1987 GBR 7:38:10 Bernau (GER) 27.08.2022
69 Tanja Hooss Schafer 25.09.1967 GER 7:38:10 Troisdorf /GER/ 10.04.1999
70 Stina Svensson 11.06.1973 SWE 7:38:15 Winschoten /NED/ 12.09.2015
71 Aiko Kanematsu 18.05.1980 JPN 7:38:38 Tokyo (JPN) 22.05.2022
72 Gitana Akmanaviciute 1986 LTU 7:38:58 Vilnius (LTU) 19.07.2020
73 Susan Harrison 06.08.1971 GBR 7:39:50 Winschoten /NED/ 12.09.2015
74 Hitsao Matsumoto 1978 JPN 7:39:51 Yubetsu /JAP/ 26.06.2016
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75 Oksana Ladyzhina 21.07.1967 RUS 7:40:05 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999
76 Isabelle Olive 19.05.1960 FRA 7:40:09 Winschoten /NED/ 13.09.1997
77 Audrey Tanguy 08.01.1988 FRA 7:40:36 Sacramento, CA (USA) 23.01.2021
78 Linda Meadows 10.05.1959 AUS 7:40:58 Kurow /AUS/ 18.11.1995
79 Joanna Zakrzewski 19.01.1976 GBR 7:41:06 Winschoten /NED/ 12.09.2015
80 Jackie Fairweather 10.11.1967 AUS 7:41:23 Cwumbria 19.09.2009
81 Magali Maggiolini Reymonenq 21.05.1969 FRA 7:41:30 Chernogolovka /RUS/ 19.04.2003
82 Veronika Lopatina 1982 RUS 7:41:39 Puschino /RUS/ 14.04.2008
84 Renee du Plessis 15.01.1969 RSA 7:41:52 Winschoten /NED/ 13.09.1997
83 Meghan Arbogast 16.04.1961 USA 7:41:52 Seregno /ITA/ 22.04.2012
85 Paola Sanna 19.03.1957 ITA 7:41:56 Misari 08.10.2006
86 Lindsay van Aswegen 29.08.1968 RSA 7:42:05 Winschoten /NED/ 10.09.2011
87 Trudi Thomson 18.01.1959 GBR 7:42:17 Lake Saroma /JPN/ 26.06.1994
88 Karine Herry 02.01.1968 FRA 7:42:36 Winschoten /NED/ 29.09.2001
89 Caitriona Jennings 17.06.1980 IRL 7:43:01 Caragh (IRL) 21.08.2021
90 Pam Smith 22.09.1974 USA 7:43:04 Seregno /ITA/ 22.04.2012
91 Matsumoto Kyuushou 1978 JPN 7:43:16 Yubetsu /JAP/ 28.06.2015
92 Margrethe Logavlen 24.12.1965 NOR 7:43:27 Stige 03.05.2008
93 Jo Meek 20.05.1977 GBR 7:43:30 Doha /QAT/ 22.11.2014
94 Sybille Mollensiep 07.06.1962 GER 7:43:36 Rheine-Elte 02.09.1995
95 Francesca Bravi 26.02.1979 ITA 7:43:45 Winschoten (NED) 11.09.2021
96 Judit Foldigne Nagy 09.12.1965 HUN 7:43:55 Seregno /ITA/ 22.04.2012
97 Chrissy Duryea-Ferguson 12.08.1960 USA 7:44:23 Winschoten /NED/ 16.09.1995
98 Yelena Bikulova-Maskina 14.04.1964 RUS 7:44:30 Moskva /Rus/ 08.08.1993
99 Nursia Bagmanova 08.06.1963 RUS 7:44:37 Palamos /ESP/ 16.02.1992

100 Charlotte Noble 05.01.1965 RSA 7:44:38 Winschoten /NED/ 13.09.1997
101 Veronika Jurisic 06.04.1977 CRO 7:44:45 Winschoten /NED/ 12.09.2015
102 Mary Morgan-Francis 25.10.1957 AUS 7:45:04 Kurow /AUS/ 13.12.1994
103 Caroline Turner 25.03.1982 GBR 7:45:42 Bernau (GER) 27.08.2022
104 Svetlana Savoskina 07.07.1965 RUS 7:45:43 Torhout /BEL/ 19.06.1998
105 Elizabeth Northern 05.08.1987 USA 7:45:46 Bernau (GER) 27.08.2022
106 Karin Freitag 01.04.1980 AUT 7:45:58 Los Alcazares /ESP/ 27.11.2016
107 Devon Crosby-Helms 23.06.1982 USA 7:46:34 Madison /USA/ 09.04.2011
108 Huguette Jouault 08.07.1951 FRA 7:46:42 Mulhouse /FRA/ 05.07.1997
109 Nadezhda Gumerova 01.04.1949 RUS 7:46:44 Torhout /BEL/ 19.06.1992
110 Noora Katarina Honkala 01.07.1992 FIN 7:46:57 Vilnius (LTU) 19.07.2020
111 Birgit Schoenherr-Hoelscher 16.08.1968 GER 7:47:02 Winschoten /NED/ 08.09.2007
112 Itsuka Azumi 1989 JPN 7:47:07 Yubetsu /JPN/ 24.06.2018
113 Carmen Maria Perez Serrano 17.03.1982 ESP 7:47:14 Bernau (GER) 27.08.2022
115 Laura Gotti 14.06.1991 ITA 7:47:18 Firenze /ITA/ 28.05.2017
114 Anne Riddle-Lundblad 21.06.1966 USA 7:47:18 Misari 08.10.2006
116 Danielle Sanderson 26.10.1962 GBR 7:47:29 Winschoten /NED/ 15.09.2002
117 Marcy Schwam 11.02.1953 USA 7:47:29 Santander /ESP/ 19.09.1981
118 Federica Moroni 06.09.1972 ITA 7:47:53 Winschoten (NED) 11.09.2021
119 Mami Kudo 17.07.1964 JPN 7:48:05 Seregno /ITA/ 22.04.2012
120 Sofia Smedman 21.05.1988 SWE 7:48:06 Halmstad (SWE) 04.07.2021
121 Emi Iwasaki 30.11.1977 JPN 7:48:08 Misari 08.10.2006
122 Viktoria Nyikos 24.05.1996 HUN 7:48:17 Budakalász (HUN) 26.03.2022
123 Yelena Sidorenkova 02.10.1966 RUS 7:48:25 Moskva /Rus/ 04.05.1996
124 Rae Bisschoff 05.09.1953 RSA 7:48:30 Winschoten /NED/ 16.09.1995
125 Eleanor Adams-Robinson 20.11.1947 GBR 7:48:33 Santander /ESP/ 07.10.1989
126 Samantha Amend 25.05.1979 GBR 7:48:39 Perth (GBR) 03.04.2022
127 Sandra Kiddy 27.11.1936 USA 7:49:16 Duluth 27.08.1984
128 Noora Katarina Honkala 01.07.1992 FIN 7:49:17 Bernau (GER) 27.08.2022
129 Irina Pankovskaya 31422 RUS 7:49:23 Belves /FRA/ 28.04.2013
130 Sabrina Little 12.07.1986 USA 7:49:28 Sacramento, CA /USA/ 04.05.2019
131 Emi Matsushita 1978 JPN 7:49:31 Lake Saroma /JPN/ 26.06.2010
132 Yuko Kusunose 29.05.1979 JPN 7:49:33 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
133 Gulnara Vygovskaia 1981 RUS 7:49:46 Chelyabinsk (RUS) 03.09.2022
134 Kazuho Izutsu 16.10.1962 JPN 7:49:53 Winschoten /NED/ 11.09.2004
135 Hilary Walker 11.09.1953 GBR 7:50:09 Winschoten /NED/ 18.09.1993
136 Anke Drescher 14.12.1967 GER 7:50:13 Neuwittenbek 24.09.1996
137 Sophia Sunberg 05.09.1984 SWE 7:50:13 Winschoten /NED/ 09.09.2017
138 Heather Foundling-Hawker 26.01.1966 GBR 7:50:36 Misari 08.10.2006
139 Martina Gross 24.01.1960 GER 7:50:56 Winschoten /NED/ 08.09.2007
140 Elke Hiebl 12.06.1964 GER 7:50:57 Winschoten /NED/ 15.09.2002
141 Iris Reuter 27.06.1961 GER 7:50:57 Rheine-Elte 04.09.1993
142 Satu Lipiäinen 14.02.1996 FIN 7:51:02 Helsinki (FIN) 21.08.2021
143 Caroline Boller 1975 USA 7:51:03 Madison /USA/ 08.04.2017
144 Salome Cooper 26.07.1975 RSA 7:51:13 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
145 Frida Sodemark 05.08.1978 SWE 7:51:22 Los Alcazares /ESP/ 27.11.2016
146 Brigitte Bec 07.04.1964 FRA 7:51:32 Theillay 30.08.2008
147 Sonja Knopfli 11.07.1977 SUI 7:51:35 Biel /SUI/ 10.06.2006
148 Nailia Iulamanova 1981 RUS 7:52:02 Chelyabinsk (RUS) 03.09.2022
149 Lynn Harding 10.08.1961 GBR 7:52:23 Chavagnes /FRA/ 27.05.1995
150 Helena Crossan 11.05.1967 IRL 7:52:45 Winschoten /NED/ 08.09.2007
151 Sylvie Beaulieu 15.06.1962 FRA 7:52:50 Winschoten /NED/ 10.09.2007
152 Silvia Simunovic 20.09.1984 CRO 7:52:53 Bernau (GER) 27.08.2022
153 Svetlana Waack 06.05.1967 GER 7:53:11 Rodenbach /GER/ 19.10.1996
154 Anni Loenstad 19.08.1953 DEN 7:53:12 Rodenbach /GER/ 16.04.1994
155 Diana Dzaviza 17.04.1987 LAT 7:53:16 Bernau (GER) 27.08.2022
157 Ritta Paasio 06.04.1984 FIN 7:53:22 Los Alcazares /ESP/ 27.11.2016
156 Jutta Philippin 14.04.1960 GER 7:53:22 Neuwittenbek 24.09.1994
158 Olga Ukolova 26.07.1980 RUS 7:53:29 Chelyabinsk (RUS) 03.09.2022
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159 Denise Tappata 25.03.1980 ITA 7:54:08 Winschoten (NED) 11.09.2021
160 Naomi Ochiai 13.05.1980 JPN 7:54:08 Lake Saroma /JPN/ 26.06.2011
161 Danielle Geoffroy 14.05.1945 FRA 7:54:10 Chavagnes /FRA/ 27.05.1995
162 Adela Salt 18.02.1973 GBR 7:54:21 Winschoten /NED/ 08.09.2007
163 Akiko Odagiri 21.01.1974 JPN 7:54:22 Lake Saroma /JPN/ 24.06.2012
164 Ines Jozic 15.04.1995 CRO 7:54:29 Slavonski Brod (CRO) 05.03.2022
165 Susanne Gölz 09.02.1982 GER 7:54:33 Kandel /GER/ 21.09.2019
166 Leonie Ton 14.01.1975 NED 7:54:55 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
167 Annette Bednosky 27.11.1966 USA 7:54:59 Winschoten /NED/ 10.09.2011
168 Hiroko Noguchi 04.05.1978 JPN 7:55:02 Winschoten /NED/ 18.09.2000
169 Olga Lapina 01.01.1977 RUS 7:55:04 Winschoten /NED/ 16.09.1995
171 Therese Falk 05.08.1975 NOR 7:55:09 Bergen (NOR) 12.06.2021
170 Gloria Vinstedt 13.01.1983 SWE 7:55:09 Winschoten /NED/ 10.09.2011
172 Amy Sarkies 17.03.1978 GBR 7:55:14 Bernau (GER) 27.08.2022
173 Malgorzata Pazda-Pozorska 16.02.1982 POL 7:55:19 Winschoten /NED/ 14.09.2019
174 Bouchra Lundgren Eriksen 22.09.1976 DEN 7:55:33 Viborg (DEN) 22.08.2020
176 Maria Mercedes Pila Viracocha 10.06.1979 ECU 7:55:55 Santander (ESP) 11.06.2022
175 Kristine Clark-Setnes 28.12.1959 USA 7:55:55 Sacramento /USA/ 12.02.1994
177 Oksana Akimenkova 28.09.1986 RUS 7:56:07 Belves /FRA/ 28.04.2013
178 Susan Bruce 23.07.1964 GBR 7:56:14 Winschoten /NED/ 10.09.2005
179 Daniele Cherniak 24.10.1961 USA 7:56:18 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999
180 Kalia Demerjian 14.09.1996 USA 7:56:21 Madison, WI (USA) 23.04.2022
181 Laurence Klein 22.01.1969 FRA 7:56:24 Winschoten /NED/ 12.09.2015
182 Wynnie Wu Cosgrove 31.08.1962 NZL 7:56:28 Rotorua 05.09.1998
183 Mariya Ostrovskaya 20.01.1955 UKR 7:56:33 Kalisz /POL/ 08.10.1994
184 Ingrid Nikolesic 25.04.1982 CRO 7:56:39 Slavonski Brod (CRO) 06.03.2021
185 Agnes Eberle 09.12.1950 SUI 7:56:40 Rodenbach /GER/ 25.04.1987
186 Nadezhda Shikhanova 14.05.1984 RUS 7:56:49 Moskva /RUS/ 15.02.2014
187 Michaela Dimitriadu 23.12.1973 CZE 7:56:55 Plzeň /CZE/ 26.03.2011
188 Mieke Dupont 28.06.1973 BEL 7:57:05 Winschoten /NED/ 12.09.2015
189 Joelle Semur 22.12.1960 FRA 7:57:06 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999
190 Branka Hajek 16.01.1984 GER 7:57:17 Neuenahr /GER/ 03.10.2009
191 Yuko Ito 03.08.1972 JPN 7:57:19 Seregno /ITA/ 24.06.2012
192 Caroline Boller 10.12.1974 USA 7:57:35 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
193 Murielle Brionne 09.12.1967 FRA 7:57:40 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999
194 Patrycja Bereznowska 17.10.1975 POL 7:57:42 Bernau (GER) 27.08.2022
195 Denise de Paiva Lucas Campos 12.07.1979 BRA 7:57:43 Cubatao 06.04.2008
196 Marina Zanardi 07.01.1972 ITA 7:58:07 Seregno /ITA/ 22.04.2012
197 Yoko Yamazawa 07.01.1968 JPN 7:58:08 Lake Saroma /JPN/ 22.06.2008
198 Lisa Ring 30.03.1993 SWE 7:58:11 Ljungskile /SWE/ 06.07.2019
199 Ute Wollenberg 01.10.1966 GER 7:58:17 Rodenbach /GER/ 22.04.2000
200 Caroline Dubois 08.05.1983 FRA 7:58:22 Chavagnes /FRA/ 16.05.2015
201 Lilac Flay 05.08.1955 NZL 7:58:26 Blenheim 28.03.1998
202 Sabine Hofer 11.09.1961 AUT 7:58:34 Steyr /AUT/ 19.09.2009
203 Sylvie Laville 28.10.1959 FRA 7:58:46 Cleder FRA/ 09.07.1995
204 Alicia Perez 28.02.1990 ESP 7:58:50 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
205 Hanni Zehendner 24.05.1946 GER 7:58:54 Hanau /GER/ 28.04.1990
206 Anne-Cecile Fontaine 04.11.1971 FRA 7:59:06 Theillay /FRA/ 27.08.2011
207 Susanne Kraus 1980 GER 7:59:12 Rheine /GER/ 10.03.2018
208 Naoko Ota 05.08.1969 JPN 7:59:14 Lake Saroma /JPN/ 22.06.2008
209 Marita Eisler 07.03.1980 AUS 7:59:16 Kurow /AUS/ 11.06.2017
210 Fikile Fundisiwe Mbuthuma 23.12.1980 RSA 7:59:17 Grkaveščak /CRO/ 08.09.2018
211 Viviane Vanderhaeghen 22.01.1963 BEL 7:59:19 Winschoten /NED/ 12.09.1992
212 Nikita Steiner 21.09.1994 SWE 7:59:31 Växjö (SWE) 23.04.2022
213 Mariya Aksenova 25.10.1988 RUS 7:59:44 Seregno /ITA/ 22.04.2012
214 Larisa Semyonova 29.02.1964 RUS 7:59:48 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999
215 Mirjana Simek Bilic 11.09.1984 CRO 7:59:52 Bernau (GER) 27.08.2022
216 Elizabeth McCaul 10.10.1959 RSA 7:59:56 Chavagnes /FRA/ 15.05.1999

Necertifikovaná trať
1 Christa Vahlensieck 21.05.1948 GER 7:50:37 Unna /GER/ 05.09.1976
2 Genoveva Eichenmann 12.09.1957 SUI 8:05:?? Biel /SUI/ 16.06.1984
3 Sue Ellen Trapp 04.03.1946 USA 8:05:26 Miami /USA/ 31.01.1981
4 Sandra Kiddy 27.11.1936 USA 8:05:30 Winschoten /NED/ 14.09.1985
5 Angela Mertens 11.11.1941 BEL 8:08:22 Winschoten /NED/ 14.09.1985
6 Leslie Watson 04.02.1948 GBR 8:15:50 Lincoln /GBR/ 22.06.1980
7 Agnes Eberle 09.12.1950 SUI 8:17:00 Biel /SUI/ 04.06.1985
8 Katharina Janicke 29.12.1953 GER 8:22:02 Biel /SUI/ 12.06.1987
9 Riet Horber 13.08.1938 SUI 8:22:10 Winschoten /NED/ 08.09.1984
10 Rosli Brechbuehl 14.03.1952 SUI 8:24:?? Biel /SUI/ 21.06.1987
11 Marcy Schwam 11.02.1953 USA 8:24:53 Santander /ESP/ 13.09.1980
12 Monika Kuno 13.11.1943 GER 8:26:06 Biel /SUI/ 13.06.1981
13 Gaby Birrer 19.11.1950 SUI 8:28:?? Biel /SUI/ 05.06.1983

Necertifikovaná trať, zřejmě kratší
1 Irina Petrova 13.02.1974 RUS 7:22:55 Kaliningrad /RUS/ 09.04.1994
2 Chantal Langlacé 06.01.1955 FRA 7:26:01 Migennes /FRA/ 01.06.1984
3 Ellie Greenwood 14.03.1979 GBR 7:29:05 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
4 Monica Carlin 14.06.1971 ITA 7:30:50 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
5 Lizzy Hawker 10.03.1976 GBR 7:33:26 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
6 Gloria Vinstedt 13.01.1983 SWE 7:37:06 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
7 Yelena Bikulova-Maskina 14.04.1964 RUS 7:38:57 Kaliningrad /RUS/ 09.04.1994
8 Meghan Arbogast 16.04.1961 USA 7:46:01 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
9 Larisa Golovachova 1969 RUS 7:47:05 Kaliningrad /RUS/ 09.04.1994
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10 Shiho Katayama 18.12.1977 JPN 7:48:04 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
11 Irina Vishnevskaya 02.06.1982 RUS 7:52:40 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
12 Eleanor Adams-Robinson 20.11.1947 GBR 7:55:08 St.Amand 31.03.1990
13 Chantal Langlacé 06.01.1955 FRA 7:56:39 Amiens /FRA/ 21.09.1985
14 Denise McHale 18.08.1973 CAN 7:56:41 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
15 Carolyn Smith 04.06.1965 USA 7:58:26 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
16 Sonia Ceretto 11.01.1975 ITA 7:59:04 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
17 Mai Fujisawa 21.09.1974 JPN 8:00:12 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
18 Sandra Kiddy 27.11.1936 USA 8:01:16 Torhout /BEL/ 20.06.1986
19 Agnes Eberle 09.12.1950 SUI 8:01:33 Torhout /BEL/ 20.06.1987
20 Katharina Janicke 29.12.1953 GER 8:06:35 Torhout /BEL/ 17.06.1988
21 Oksana Ladyzhina 21.07.1967 RUS 8:08:39 Odessa /RUS/ 12.04.1997
22 Branka Hajek 16.06.1984 GER 8:09:08 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
23 Petra Zocher 04.05.1961 GER 8:09:51 Grunheide /GER/ 26.03.1983
24 Mikiko Ota 28.04.1975 JPN 8:12:06 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
25 Tanja Hooss 25.12.1967 GER 8:12:19 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
26 Daniele Cherniak 24.10.1961 USA 8:12:31 St.Donat 29.08.1998
27 Emily Gelder 01.04.1945 GBR 8:14:23 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
28 Marta Vass 06.07.1962 HUN 8:16:51 Torhout /BEL/ 24.06.1996
29 Noemy Gizzi 01.12.1975 ITA 8:17:17 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
30 Angela Mertens 11.11.1941 BEL 8:19:17 Geneve 03.11.1985
31 Antje Krause 01.05.1972 GER 8:19:22 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
32 Monique Exbrayat 13.09.1945 FRA 8:19:48 Torhout /BEL/ 20.06.1987
33 Marie-France Vassogne Plas 02.05.1958 FRA 8:21:10 Torhout /BEL/ 20.06.1987
34 Karin Bakker 28.04.1969 BEL 8:21:37 Torhout /BEL/ 24.06.1996
35 Oksana Akimenkova 15.10.1986 RUS 8:21:57 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
36 Monique Exbrayat 13.09.1945 FRA 8:22:22 Perpignan /FRA/ 29.10.1987
37 Petra Zocher 04.05.1961 GER 8:22:59 Grunheide /GER/ 03.04.1982
38 Angela Mertens 11.11.1942 BEL 8:23:01 Torhout /BEL/ 21.06.1985
39 Vlasta Rulcová 03.06.1944 CZE 8:23:26 Grunheide /GER/ 31.03.1984
40 Eveline Bucher 27.11.1939 GER 8:23:41 Vogelgrun /GER/ 12.09.1981
41 Zoya Kazarinova 1960 RUS 8:23:53 Kaliningrad /RUS/ 09.04.1994
42 Kerrie Bremner 02.12.1965 AUS 8:24:48 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
43 Vera Ilina 13.08.1973 RUS 8:25:10 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
44 Simone Stoppler 05.04.1964 GER 8:25:34 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
45 Zofia Turosz 02.07.1938 POL 8:26:08 Kalisz  /POL/ 06.11.1982
46 Karoline Hanks RSA 8:26:33 Kapstad /RSA/ 21.08.2010
47 Wakako Oyagi 06.03.1978 JPN 8:28:50 Gibraltar /GBR/ 07.11.2010
48 Maryse Langin 16.03.1958 FRA 8:28:56 Pontaubayult /FRA/ 14.07.1999


